
Администрация города Новочеркасска 

Управление образования 

 

ПРИКАЗ  

 

28.12.2024                                         № 749    г. Новочеркасск 

 

Об утверждении 

Годового плана работы на 2025 год 

 

На основании Положения об Управлении образования 

Администрации города Новочеркасска, с целью исполнения Управлением 

образования Администрации города своих полномочий 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Годовой план работы Управления образования 

Администрации города Новочеркасска на 2025 год. 

2. Заместителям начальника Матвийченко О.М., Удовенко Е.П.: 

- довести настоящий приказ до сведения работников Управления 

образования и структурных подразделений, руководителей образовательных 

учреждений; 

-обеспечить реализацию Годового плана Управления образования 

Администрации города Новочеркасска на 2025 год в запланированные сроки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. начальника  Управления                                                     Е.П. Удовенко 

образования 

 

 

 

 

 

 

 

 


